CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO

EXTRATO DO EDITAL DE
PRESENCIAL DA COTA RACIAL

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO
da Avaliação Presencial da Cota Racial

O resultado está disponível para consulta nos sites do
(www.nossorumo.org.br) ou do
(www.crmpr.org.br).

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos
Regional de Medicina do Estado do
Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente
Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial

Curitiba/PR, 26 de maio de 2023.

PRESIDENTE CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO
PRESENCIAL DA COTA RACIAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ através do
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o
da Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público - Edital nº 01

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
do Conselho Regional de Medicina do

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento →

Estado do Paraná – Concurso Público – 0
Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Extrato do
Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público do Edital nº 0

o de 2023.

ROBERTO ISSAMU YOSIDA
PRESIDENTE CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO

através do INSTITUTO DE
torna público o Resultado Provisório

1/2023.

Instituto Nosso Rumo
do Estado do Paraná

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório, através do site
→ Processos em Andamento → Conselho

01/2023 → Resultado

Extrato do Edital de Resultado
do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

PRESIDENTE CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ